TELEVIZNY PROGRAM

17. TYZDEN

Sobota 18. 04. 2020
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#* - Premiéra

Kratke spravy
Katolicizmus (4) / Jedina
pycha nasej padnutej
prirodzenosti: Maria,
Matka BoZia

Vaticano

Prehlad katolickych
periodik

Godzone magazin
Katechéza / Otce nas

V Skole Ducha / autor:
Jozef Luscor SDB (198)

Hodina milosrdenstva
Pavel Helan - pesnickar

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia

Gréckokatolicka svata
liturgia

Klbko - Svata omsa (13)

Prehlad katolickych
periodik

® - Pre deti

8:35
9:05
9:45

10:05
10:15
10:45

10:55

12:00
12:35
13:00 (2
14:00
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme
Vecerna univerzita

Hniezdne - 200 rokov
Kostola sv. Bartolomeja

Kratke spravy

Godzone magazin

Preco, Otce? (Dedicny
hriech, ¢o ja s tym?)
Zivotopis sv. Frantiska
podla Giotta

Raduj sa, nebies Kralovna
Cesta slavy

Dokaz viery: Svata Cecilia
Akatist

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Svatd omsSa v madarskom
jazyku

(7 - Skryté titulky

17:00
17:30 ®

17:45
18:00

18:30

19:15

19:25
20:05
20:30 (2

22:15
22:30

23:00
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Slovo Bozie...podla Jana
Klbko - Svatd omsa (13)

Loretanske litanie

Vecera u Slovaka (2.
Velkono¢na nedela -
Nedela BoZieho
milosrdenstva)

Svata omsSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Prehlad katolickych
periodik

Fara v meste (6)
Spravodajsky suhrn

G. Moscati - Doktor pre
chudobnych (1/2)
Kulmenie (Handel - Aleluja)

Teplicka nad Vahom, obec
Zofie Bosniakovej
Vaticano

Vecera u Slovaka (2.
Velkono¢na nedela -
Nedela Bozieho
milosrdenstva)

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 19. 04. 2020
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#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Zivotopis sv. Frantiska
podla Giotta

Svedectvo
Slovo Bozie...podla Jana
Hodina milosrdenstva

Pavel Helan - pesnickar

RuZenec / Ruzenec svetla.

Biblia
RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Loretanske litanie

® - Pre deti

7:36
8:00 ®
8:25

8:40 (12
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11:45
12:00
12:35
13:00

14:25
14:40

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn

Klbko - Svata omsa

Slovo v obraze / Svaty
Tomas

Barbarstvo moci - 70 rokov

od likvidacie reholi v
Ceskoslovensku

Slovo BoZie...podla Jana
Nova kvalita Zivota

Svata omsa z Kosic
Eucharistické zazraky
Raduj sa, nebies Kralovna
Cesta slavy

Zaznam svatej omse z
Vatikanu

Spolu (Tesar)

Preco, Otce? (Dedicny
hriech, ¢o ja s tym?)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora
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22:45

23:00
23:40

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Spojeni oceanom

G. Moscati - Doktor pre
chudobnych (1/2)
Svata omSa z Kosic
Fara v meste (7)
Modlitba za odvratenie
epidémie

Medzi nebom a zemou

Zivotopis sv. Frantiska
podla Giotta

Jeden na jedného /
Odpustky v ¢ase pandémie
Vecerna univerzita

Hniezdne - 200 rokov
Kostola sv. Bartolomeja

& - Nedostupné online




Pondelok 20. 04. 2020
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7:40

8:15 ©®

8:40 ®
8:55
9:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Sme tu pre vas

V Skole Ducha / autor:
Jozef Luscon SDB (198)

Spojeni oceanom
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
Katolicizmus (4) / Jedina
pycha nasej padnutej
prirodzenosti: Maria,
Matka BoZia

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (Piati mnisi
v Maroku)

Biblia pre najmensich (51)
Medzi nebom a zemou

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky CSsR: S
Kristom ste boli vzkriesen)

® - Pre deti

10:10
10:40
11:00
12:00

12:35

13:00

13:08
13:30
13:55
14:35

15:00
15:30
16:00 ®

16:15
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Katechéza / Otce nas
Pavel Helan - pesnickar
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Slovo v obraze / Svaty
Tomas

Kulmenie (Handel - Aleluja)
Spolu / Tesar

Vecerna univerzita

VSetky stvorenia
dobrorecte Panovi

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Klbko - o liturgii (2)
Vazby (Chémia) (2)

Kulmenie (Pan prstenov)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora
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19:05 ®
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20:00

21:05
22:00 (12

22:30
23:00

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Doma je doma
(Konzumizmus verzus
striedmost)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Svaty FrantiSek (Piati mnisi
v Maroku)

Kratke spravy

A teraz ¢o? (Som v slepej
ulicke)

Modlitba za odvratenie
epidémie

Tiene barbarskej noci

Sri Lanka - silnejSi nez
bomby

Teplicka nad Vahom, obec
Zofie Bosniakovej

Peter medzi nami

vKontexte (Juraj Vittek:
Myty o temnom
stredoveku)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 21. 04. 2020
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Pavel Helan - pesnickar
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky CSsR: S
Kristom ste boli vzkrieseni)

Hodina milosrdenstva
Vecernd univerzita

VSetky stvorenia
dobrorecte Panovi
RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Svaty FrantiSek
(Malomocni, zbojnici a
vzdelanci)

Biblia pre najmensich (52)

® - Pre deti
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7 - Posunkovy jazyk

Katolicizmus (4) / Jedina
pycha nasej padnutej
prirodzenosti: Maria,
Matka Bozia

Kratke spravy

Z pramena

Vaticano

Sme tu pre vas

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Ruzenec svetla.
Spojeni oceanom

Pavel Helan - pesnickar
Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Klbko - o liturgii (3)
Vztahy (Matematika) (2)

Viera do vrecka /
Nalinkoval Boh moj Zivot?

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora
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19:30 ©

20:05
20:25

20:55
21:15
22:15
23:00
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Put'do Chartres
Sme tu pre vas

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Svaty FrantiSek
(Malomocni, zbojnici a
vzdelanci)

Kratke spravy

vKontexte (Jozef Kovacik:
Arménska genocida)

Gréckokatolicky magazin
Pater Mikulas

Medzi nebom a zemou
Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Z pramena

@& - Nedostupné online




Streda 22. 04. 2020
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8:50

9:00
9:15

#* - Premiéra

Kratke spravy
Sme tu pre vas
Pavel Helan - pesnickar

vKontexte (Jozef Kovacik:
Arménska genocida)

Hodina milosrdenstva
Akatist

RuZenec / Ruzenec svetla.

Biblia
Svatd omsa z PreSova

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (Ked
FrantiSek vol4)

A teraz Co? (Som v slepej
ulicke)

Kratke spravy

Generéalna audiencia

® - Pre deti
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7 - Posunkovy jazyk

Put'do Chartres

Sme tu pre vas

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Pater Mikulas

vKontexte (Jozef Kovacik:

Arménska genocida)
Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Kibko - o liturgii (4)
VneMY (Biolégia) (2)
Kulmenie (C. S. Lewis)
Pribehy anjelov

Sme tu pre vas

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora
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21:45
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22:05
22:45
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (Ked
FrantiSek vol4)
Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik
Fundamenty / Papezi
koncilu

Jeden na jedného / Vplyv
pandémie na veriacich a
Cirkev

Viera do vrecka /
Nalinkoval Boh mdj Zivot?

Svedectvo
Taizé
Svedectvo
Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online



Stvrtok 23. 04. 2020
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Sme tu pre vas

O ¢om je Zivot?
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Taizé

Svedectvo

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Biblia: Zivot JeZi$a (1)
Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / RuZenec svetla.
Prehlad katolickych
periodik

Svaty FrantiSek (Kapitula
protestov)

Pribehy anjelov

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky CSsR: S
Kristom ste boli vzkrieseni)

® - Pre deti

10:00
10:10
10:35

11:00
12:00

12:35

13:00
13:05
13:45
13:55
14:40

15:00
15:30
16:00 ®

16:15

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena

Viera do vrecka /
Nalinkoval Boh mdj Zivot?
Sme tu pre vas

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez ucasti veriacich.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Medzi nebom a zemou
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Klbko - o liturgii (5)
Vazby (Chémia) (3)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora
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21:50

22:10

22:25

22:55
23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Kulmenie (Kroniky Narnie)

Vecera u Slovaka (3.
velkonocna nedela)

Prehlad katolickych
periodik

Sme tu pre vas

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Svaty FrantiSek (Kapitula
protestov)

Kratke spravy

Modlitba za odvratenie
epidémie

Hudobné pddium / Akatist

k blaZzZenému Teodorovi
Romzovi

Novicka

Jeden na jedného / Vplyv
pandémie na veriacich a
Cirkev

Slovo v obraze / Svaty
Tomas
Nova kvalita Zivota

V Skole Ducha / autor:
Jozef Luscor SDB (199)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Piatok 24. 04. 2020
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#* - Premiéra

Kratke spravy
Sme tu pre vas
Veclerna univerzita

VSetky stvorenia
dobrorecte Panovi

Vecera u Slovéaka (3.
velkonocnéa nedela)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Katechéza / Otce nas
Slovo v obraze / Svaty
Tomas

Eucharistické zazraky

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia: Zivot Je¥i$a (2)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (Anténio a
posolstvo posluSnosti)

Gréckokatolicky magazin

Slovo v obraze / Svaty
Tomas

® - Pre deti
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11:00
12:00

12:35
13:00

13:55

14:25

14:40

15:00
15:30
16:00 ®

16:15
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7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka /
Nalinkoval Boh mdj Zivot?

Majster skratiek
Kratke spravy
Z pramena

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec.

Sme tu pre vas

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Ruzenec / Ruzenec svetla.

Fundamenty / Papezi
koncilu

Duchovna poradna /
Michal Zamkovsky CSsR: S
Kristom ste boli vzkrieseni
(16)

Jeden na jedného / Vplyv
pandémie na veriacich a
Cirkev

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Kibko - o liturgii (6)
Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Belkou)

Kulmenie (Monteserrat)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora
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18:30

19:05

19:30 ®

20:05
20:15

20:30 (2

21:30
22:00
22:30
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Nova kvalita Zivota

A teraz ¢o? (Som v slepej
ulicke)

Prehlad katolickych
periodik

Moja misia - magazin
(Nadej pre Indiu)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Svaty FrantiSek (Anténio a
posolstvo posluSnosti)
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Ddkaz viery: Svata Ruzena
Limska

Spojeni oceanom

Slovo Bozie...podla Jana
Put'do Chartres

Vecera u Slovaka (3.
velkonocna nedela)

Z pramena
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@& - Nedostupné online




